

単 価 合 意 書

令和7年3月28日に契約したR6国道18号坂城更埴BP塩崎地区改良18工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2025年 4月16日

発注者 住所 長野県長野市鶴賀字中堰145

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局 長野国道事務所長 小田川 豊

受注者 住所 長野県南佐久郡小海町大字小海4399番地1

氏名 株式会社新津組 代表取締役社長 新津 悟

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		144,898,529	
調整池工		式	1		141,176,431	
作業土工		式	1		6,407,164	
床掘り	土砂	式	1		774,236	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,219,538	
床掘り	地盤改良土	式	1		317,390	
土砂等運搬	地盤改良土	式	1		74,382	
整地	残土受け入れ地での処理	式	1		427,796	
基面整正		式	1		608,518	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		290,217	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		466,294	
埋戻し	土砂	式	1		2,228,793	
プレキャスト型面壁工		式	1		87,413,845	
プレキャスト型面壁	H-3750mm 縦締め PC鋼より線φ15.2mm	m	205	426,409	87,413,845	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
底版コンクリート工						
		式	1		7,144,067	
コンクリート	24-12-25(20)高炉					
		m3	144	25,838	3,720,672	
型枠	一般型枠					
		式	1		589,847	
鉄筋	SD345 D13					
		t	3.58	167,935	601,207	
鉄筋	SD345 D22					
		t	11.98	60,748	727,761	
機械式継手	D22×D22					
		箇所	1,960	428.1	839,076	
目地板	瀝青繊維質目地板 t=20					
		m2	36	4,907	176,652	
止水板	CF(塩 ^t 製)200×5					
		m	182	2,686	488,852	
インバートコンクリート工						
		式	1		2,455,557	
コンクリート	24-12-25(20)高炉					
		m3	44	28,649	1,260,556	
均しコンクリート	18-8-40高炉 敷厚5cm					
		m3	11	27,134	298,474	
鉄筋	SD345 D13					
		t	3.33	167,935	559,223	
基礎碎石	再生クラッシュ ^ラ ン40~0 敷厚11cm					
		m2	218	1,416	308,688	
目地板	瀝青繊維質目地板 t=20					
		m2	2	4,907	9,814	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
止水板	CF(塩ビ製)200×5					
		m	7	2,686	18,802	
保護コンクリート工						
		式	1		453,547	
コンクリート	24-12-25(20)高炉					
		m3	4	36,781	147,124	
型枠	一般型枠					
		式	1		268,112	
鉄筋	SD345 D13 糸切加工					
		t	0.18	212,839	38,311	
昇降コンクリート工						
		式	1		498,084	
コンクリート	24-12-25(20)高炉					
		m3	3	36,781	110,343	
型枠	一般型枠					
		式	1		107,244	
鉄筋	SD345 D13 糸切加工					
		t	0.08	184,546	14,763	
手摺り	幅700mm 高さ650mm					
		基	2	46,456	92,912	
足掛金物	W400 φ22 樹脂被覆					
		箇所	23	7,514	172,822	
枕梁コンクリート工						
		式	1		36,804,167	
コンクリート	24-12-25(20)高炉					
		m3	915	25,838	23,641,770	
型枠	一般型枠					
		式	1		2,859,865	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
均しコンクリート	18-8-40高炉 数厚10cm					
		m3	133	24,323	3,234,959	
型枠	一般型枠					
		式	1		103,385	
鉄筋	SD345 D13					
		t	4.53	167,935	760,745	
鉄筋	SD345 D16~25					
		t	32.56	166,109	5,408,509	
目地板	瀝青繊維質目地板 t=20					
		m2	162	4,907	794,934	
防護柵工						
		式	1		1,137,985	
防止柵工						
		式	1		1,137,985	
基礎ブロック, 鋼管基礎 (立入防止柵)	基礎ブロック 200×200×450					
		基	4	6,998	27,992	
基礎ブロック, 鋼管基礎 (門扉)	基礎ブロック 300×300×600					
		基	2	13,681	27,362	
金網・支柱(立入防止柵)	高さ1.8m 支柱間隔1.5m					
		m	5	10,943	54,715	
門扉	片開き 幅1.0m 高さ1.8m					
		基	1	77,122	77,122	
転落防止柵	高さ1.5m 支柱間隔2.0m					
		m	97	9,802	950,794	
仮設工						
		式	1		2,584,113	
交通管理工						
		式	1		2,584,113	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		2,584,113	
直接工事費		式	1		144,898,529	
共通仮設費		式	1		15,299,611	
共通仮設費		式	1		1,360,982	
技術管理費		式	1		57,659	
道路施設基本データ作成費用		式	1		57,659	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,303,323	
共通仮設費(率計上)		式	1		13,938,629	
純工事費		式	1		160,198,140	
現場管理費		式	1		49,164,882	
工事原価		式	1		209,363,022	
一般管理費等		式	1		32,116,978	
工事価格		式	1		241,480,000	
消費税相当額		式	1		24,148,000	

